

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS

Kirkebakken 22

8330 Beder

CVR-nr. 13 97 66 78

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/04 2021

---

Jesper Bjerg  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS  
Kirkebakken 22  
8330 Beder

CVR-nr.: 13 97 66 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Bjerg, adm. direktør  
Claus Houen Dalsgaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ejendomsformidlingsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.762.403, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.253.851.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>7.125.854</b>	<b>6.623.713</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(3.318.144)</u>	<u>(3.393.175)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.807.710</b>	<b>3.230.538</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(260.463)</u>	<u>(260.463)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.547.247</b>	<b>2.970.075</b>
Finansielle indtægter	3	32.600	55.800
Finansielle omkostninger	4	<u>(19.345)</u>	<u>(14.992)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.560.502</b>	<b>3.010.883</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(798.099)</u>	<u>(674.937)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.762.403</u></b>	<b><u>2.335.946</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		2.300.000	2.300.000
Overført resultat		<u>462.403</u>	<u>35.946</u>
		<b><u>2.762.403</u></b>	<b><u>2.335.946</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.688	162.074
Indretning af lejede lokaler		<u>355.591</u>	<u>579.668</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>481.279</u></b>	<b><u>741.742</u></b>
Deposita		<u>160.032</u>	<u>160.032</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>160.032</u></b>	<b><u>160.032</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>641.311</u></b>	<b><u>901.774</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.652.241	1.713.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.452.522	164.755
Andre tilgodehavender		261.591	0
Udskudt skatteaktiv	7	<u>188.959</u>	<u>151.652</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.555.313</u></b>	<b><u>2.029.594</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.854.511</u></b>	<b><u>3.631.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.409.824</u></b>	<b><u>5.661.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.051.135</u></b>	<b><u>6.562.852</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		415.000	415.000
Overført resultat		2.838.851	2.376.447
<b>Egenkapital</b>		<b>3.253.851</b>	<b>2.791.447</b>
Anden gæld		209.494	97.994
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>209.494</b>	<b>97.994</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.241.000	1.602.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.232	182.111
Gæld til associerede virksomheder		39.806	38.306
Skyldigt sambeskatningsbidrag		835.406	709.852
Anden gæld		2.326.346	1.140.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.587.790</b>	<b>3.673.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.797.284</b>	<b>3.771.405</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.051.135</b>	<b>6.562.852</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	415.000	2.376.448	0	2.791.448
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	462.403	2.300.000	2.762.403
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>415.000</b>	<b>2.838.851</b>	<b>0</b>	<b>3.253.851</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat.	63.996	0
	<u>63.996</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.807.737	2.938.748
Pensioner	314.861	197.785
Andre omkostninger til social sikring	66.795	72.305
Andre personaleomkostninger	128.751	184.337
	<u>3.318.144</u>	<u>3.393.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.600	48.100
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	7.700
	<u>32.600</u>	<u>55.800</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.500	1.500
Andre finansielle omkostninger	17.845	13.492
	<b>19.345</b>	<b>14.992</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	835.406	709.923
Årets udskudte skat	(37.307)	(34.986)
	<b>798.099</b>	<b>674.937</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.306.143	1.615.657
Kostpris 31. december 2020	1.306.143	1.615.657
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.144.069	1.035.989
Årets afskrivninger	36.386	224.077
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.180.455	1.260.066
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>125.688</b>	<b>355.591</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(151.652)	(116.666)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(37.307)</u>	<u>(34.986)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>(188.959)</u></b>	<b><u>(151.652)</u></b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JB Boliginvest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på en løbetid på 10 år og en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den månedlige leje udgør kr. 24.147.